[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.05.2012 года                               г. Лесозаводск                                       № 518
О протесте прокурора на решение Думы

Лесозаводского городского округа от 14.08.2009 года

№ 158-НПА  «О Положении «Об организации

мероприятий   по охране окружающей среды в границах

Лесозаводского городского округа»
            Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от              15.05.2012 года № 7-2012/2264 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 14.08.2009 года  № 158-НПА  «О Положении «Об организации  мероприятий   по охране окружающей среды в границах  Лесозаводского городского округа»,  руководствуясь Федеральными законами от 10.01.2002 года  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 04.05.1999 года № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

            1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от              15.05.2012 года № 7-2012/2264 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 14.08.2009 года  № 158-НПА  «О Положении «Об организации  мероприятий   по охране окружающей среды в границах  Лесозаводского городского округа» в части приведения решения Думы городского округа в соответствие с действующим законодательством.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по землепользованию  и сельскому хозяйству (Смбатян).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев